
3 
 

 

MODALIDADE:   ( X )  TERMO DE COLABORAÇÃO 

                            (     )  TERMO DE FOMENTO 
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO FÍSICO (META, ETAPA, FASE) 

Meta 
Etapa  
Fase 

Descrição da Meta, Etapa ou Fase 
Indicador Físico Duração 

Unidade Quant. Início Término 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3  
 
 

 
 

1.1 
1.2 
1.3 
1.4 

 
 

 
2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 
2.7 
2.8 
2.9 

 
 

 
3.1 
3.2 

 

Material de Consumo e Manutenção 
 
celular 
Agua  
Combustível 
Despesas de Alimentação, Higiene e Limpeza 
 
Pagamento de pessoal e encargos trabalhistas 
 
Merendeira 
Zeladora 
Secretária 
Diretora Geral 
Monitora 
Assistente Social 
Coordenadora  
Psicóloga  
Auxiliar de sala 
 
Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica) 
 
Serviços de Honorários Contábeis 
Serviços Médicos (exames admissionais e 
demissionais) 

 
 

Mês 
Mês 
Mês 
Mês 

  
 

 
Mês  
Mês 
Mês 
Mês 
Mês 
Mês 
Mês 
Mês  
Mês 

 
 
 

Mês 
UN 

 
 

10  
10 
10 
10  

 
 

 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
 
 

 
11 
24 
  

 
 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
 
 
 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 
 
 
 
Fevereiro/2025 
Fevereiro/2025 

 
 
Novembro/2025 
Novembro/2025 
Novembro/2025 
Novembro/2025 
 
 
 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
 
 
 
Dezembro/2025 
Dezembro/2025 
 

10 
CRONOGRAMA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 

Meta Especificação Órgão/Entidade R$ 
Organização da 
Sociedade Civil 

1 
   1.1 

1.2 
1.3 
1.4 

 
 

2 
2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 
2.7 

   2.8 
   2.9 
 

3 
3.1 
3.2 

Material de Consumo e Manutenção 
celular 
Água  
Combustível 
Despesas de Alimentação, Higiene e Limpeza 
 
 
Pagamento de pessoal e encargos trabalhistas 
Merendeira 
Zeladora 
Secretária 
Diretora Geral 
Monitoras 
Assistente Social 
Coordenadora  
Psicóloga  
Auxiliar de sala 
 
Serviços de Terceiros (Pessoas Jurídica) 
Serviços de Honorários Contábeis 
Serviços Médicos (exames admissionais e demissionais) 

 
C 
O 
R 
R 
E 
N 
T 
E 

 

           R$ 500,00 
R$ 3.725,70 
R$ 5.040,00 

  R$ 20.734,30 
 
 
 

R$ 22.470,80 
R$ 22.470,80 
R$ 24.691,59 

  R$ 119.002,07 
  R$ 128.864,12 

R$ 31.923,76 
R$ 33.779,35 
R$ 40.967,85 
R$ 24.253,24 

 
 

R$ 7.150,00 
R$ 1.800,00 

 

 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 

 
 
 

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 

                  R$0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 

 
 

 R$ 0,00 
                  R$ 0,00 

 
SUBTOTAL P/ CATEGORIA ECONÔMICA R$ 487.373,58 R$ 0,00 

TOTAL GERAL   R$ 487.373,58 R$ 0,00 

 
AUTENTICAÇÃO 
Local:Itaquiraí/MS 
Data:14/01/2025 

Assinatura do Representante Legal 
 

 

PLANO DE TRABALHO 
CRONOGRAMA DE 

EXECUÇÃO 

 
ANEXO II MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ 


