



MUNICÍPIO DE ITAQUIRAI

**PLANO DE TRABALHO
CRONOGRAMA DE
EXECUÇÃO**

ANEXO II

MODALIDADE: (X) TERMO DE COLABORAÇÃO

() TERMO DE FOMENTO

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO FÍSICO (META, ETAPA, FASE)						
Meta	Etapa Fase	Descrição da Meta, Etapa ou Fase	Indicador Físico		Duração	
			Unidade	Quant.	Início	Término
1		Material de Consumo e Manutenção				
	1.1	celular	Mês	10	Fevereiro/2025	Novembro/2025
	1.2	Água	Mês	10	Fevereiro/2025	Novembro/2025
	1.3	Combustível	Mês	10	Fevereiro/2025	Novembro/2025
	1.4	Despesas de Alimentação, Higiene e Limpeza	Mês	10	Fevereiro/2025	Novembro/2025
		Pagamento de pessoal e encargos trabalhistas				
2	2.1	Merendeira	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.2	Zeladora	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.3	Secretária	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.4	Diretora Geral	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.5	Monitora	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.6	Assistente Social	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.7	Coordenadora	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.8	Psicóloga	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	2.9	Auxiliar de sala	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
3		Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)				
	3.1	Serviços de Honorários Contábeis	Mês	11	Fevereiro/2025	Dezembro/2025
	3.2	Serviços Médicos (exames admissionais e demissionais)	UN	24	Fevereiro/2025	Dezembro/2025

10

CRONOGRAMA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA						
Meta	Especificação		Órgão/Entidade R\$		Organização da Sociedade Civil	
1	Material de Consumo e Manutenção		C O R R E N T E	R\$ 500,00	R\$ 0,00	
1.1	celular			R\$ 3.725,70	R\$ 0,00	
1.2	Água			R\$ 5.040,00	R\$ 0,00	
1.4	Despesas de Alimentação, Higiene e Limpeza			R\$ 20.734,30	R\$ 0,00	
2	Pagamento de pessoal e encargos trabalhistas			R\$ 22.470,80	R\$ 0,00	
2.1	Merendeira			R\$ 22.470,80	R\$ 0,00	
2.2	Zeladora			R\$ 24.691,59	R\$ 0,00	
2.3	Secretária			R\$ 119.002,07	R\$ 0,00	
2.5	Monitoras			R\$ 128.864,12	R\$ 0,00	
2.6	Assistente Social			R\$ 31.923,76	R\$ 0,00	
2.7	Coordenadora			R\$ 33.779,35	R\$ 0,00	
2.8	Psicóloga			R\$ 40.967,85	R\$ 0,00	
2.9	Auxiliar de sala			R\$ 24.253,24	R\$ 0,00	
3	Serviços de Terceiros (Pessoas Jurídica)				R\$ 0,00	
3.1	Serviços de Honorários Contábeis			R\$ 7.150,00	R\$ 0,00	
3.2	Serviços Médicos (exames admissionais e demissionais)			R\$ 1.800,00	R\$ 0,00	
SUBTOTAL P/ CATEGORIA ECONÔMICA				R\$ 487.373,58	R\$ 0,00	
TOTAL GERAL				R\$ 487.373,58	R\$ 0,00	

AUTENTICAÇÃO

Local:Itaquirai/MS
Data:14/01/2025



Documento assinado digitalmente
Luzia Aparecida Miranda
Data: 16/01/2025 10:55:00-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Assinatura do Representante Legal